
 
 

Kontak Mario Geldenhuys (0827059121) of Nicol Basson (0748885914) vir meer inligting 

Die Krieket Akademie is in 2017 as onafhanklike entiteit op die been gebring met die doel 

om ons jong krieket spelers die geleentheid te gee om hulle krieket talent ten volle te kan 

ontwikkel. Met deurlopende oefeninge, blootstelling en meer gereelde wedstryde, be-

oog  die Akademie die volgende: 

 

• Om uitnemendheid in jong krieketspelers te bevorder en te ontwikkel. 

• Om die gees van krieket te handhaaf deur middel van strawwe kompetisie en 

regverdige spel. 

• Om voorsiening te maak vir talentvolle jong spelers aan die standaarde wat verwag 

word van kompiterende krieket. 

• Om 'n landswye netwerk van toekomstige leiers binne krieket te bou, wat die spel met 

krag en integriteit vorentoe kan neem. 

• Om ‘n sin van verantwoordelikheid, eerlikheid en toewyding te bou, nie net rondom 

krieket nie, maar ook op ‘n persoonlike vlak. 

 

Die Akademie sal deurlopend in al 4 kwartale aangebied word, en sal sover moontlik 

beplan word om nie met formele skool sport en aktiwiteite te bots nie. Ons wil dus die 

geleentheid aan ALLE (Grd 1 - 7) spelers (SEUNS EN DOGTERS) gee om by die Akademie 

aan te sluit. Groepe sal so klein as moontlik gehou word om meer individuele aandag 

aan die spelers to besorg. 

 

Koste per Kwartaal: 

Kwartaal 

1: 
R300.00 

Kwartaal 

2: 
R400.00 

Kwartaal 

3: 
R400.00 

Kwartaal 

4: 
R300.00 

Alle fooie is betaalbaar aan die begin van elke kwartaal 

  

1ste Oefening sal op Maandag, 21 Januarie 2019 by die Laerskool Krieket Nette 

plaasvind.  

 

Kontak Mario Geldenhuys op 0827059121 via whatsapp, of per e-mail by 

mario@aliwalcricket.co.za vir verdere inligting en inskrywings.  

 

Groete 

 

 

 

____________________ 

Mario Geldenhuys

INLIGTINGS-VORM 

KWARTAAL 1 - 2019 



KWARTAAL 1 - 2019: 

Academy 
Week 

School 
Week From: To: 

Week 1: Week 3: Mon, 21 Jan 2019 Thu, 24 Jan 2019 

Week 2: Week 4: Mon, 28 Jan 2019 Thu, 31 Jan 2019 

Week 3: Week 5: Mon, 04 Feb 2019 Thu, 07 Feb 2019 

Week 4: Week 6: Mon, 11 Feb 2019 Thu, 14 Feb 2019 

Week 5: Week 7: Mon, 18 Feb 2019 Thu, 21 Feb 2019 

Week 6: Week 8: Mon, 25 Feb 2019 Thu, 28 Feb 2019 

Week 7: Week 9: Mon, 04 Mar 2019 Thu, 07 Mar 2019 

Week 8: Week 10: Mon, 11 Mar 2019 Thu, 14 Mar 2019 
 

 

TYD/TIME: Maandag 
Monday 

Dinsdag 
Tuesday 

Woensdag 
Wednesday 

Donderdag 
Thursday 

16:00 - 17:00 
Groep/Group 1 Groep/Group 3 Groep/Group 5 

 15:30 - 
16:45 

Individual Lessons 
available @ R 

100.00 per session. 
Must be pre-

booked, and is on 
demand basis. 

Grd 1, 2, 3 Spelers/Players Grd 1, 2, 3 Spelers/Players Grd 1, 2, 3 Spelers/Players 
 16:45 - 

17:15 

17:00 - 18:00 
Groep/Group 2 Groep/Group 4 Groep/Group 6 

 17:15 - 
18:00 

Grd 4-7 Spelers/Players Grd 4-7 Spelers/Players Grd 4-7 Spelers/Players 
 

 

 
Maksimum van 12 spelers per groep 

Maximum of 12 players per group 

 

 

 


